Press Release

2024年６月 13日

各 位

東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社

代表取締役会長 石田 建昭

東京都中央区日本橋二丁目５番１号

証券コード 8616  東証プライム・名証プレミア

東海東京証券とＴＴソリューションの吸収合併完了に関するお知らせ

 2024 年４月 25日付「当社連結子会社間（東海東京証券とＴＴソリューション）の吸収合併に

関するお知らせ」にて開示したとおり、当社の完全子会社である東海東京証券株式会社 （以下「東

海東京証券」）とＴＴソリューション株式会社の吸収合併が本日付で予定どおり完了いたしました

ので、お知らせいたします。

本吸収合併により、東海東京証券は顧客サービスのさらなる向上およびグループの企業価値の

維持・ 向上を効果的に追求してまいります。今後とも、一層のご支援、ご指導を賜りますようお

願い申し上げます。

【合併後の東海東京証券の概要（2024年６月 13日現在）】

（１）商号 東海東京証券株式会社

（２）所在地 愛知県名古屋市中村区名駅四丁目７番１号

（３）代表取締役社長 北川 尚子

（４）事業内容 金融商品取引業

（５）資本金 6,000,000 千円

（６）設立年月日 2008 年 10月８日

（７）発行株式数 120千株

（８）決算期 ３月 31日

（９）大株主および持株比率
東海東京フィナンシャル・ホールディングス株

式会社 100％

※2024 年４月 25 日付にて開示した内容から変更ございません。

以 上

本件に関するお問い合わせは、広報・IR部 03-3517-8618 までお願いいたします。